Predicabilia.

Tertio sorti ostegit esse ut non esse manu vel pede quia non sunt accessa dicere proposito i predictam est. Non vos turbet subiectum presquam si sunt recte. **Q**uarto esse et non esse sunt predicabiles opposites quod non potest de eodem significari. et per hanc accessus male diffinire per illa. **Q**uito aliquid est accessus inseparabile quod sive inheretere cum haec in subiecto est et de necessitate significatur ostegit eidem esse et non esse. **S**olum sic quod accessus est subiecto suo per quam variabile est et significetur et non per quam statim et immobile. quod non est suo subiecto de necessitate sed potest ostegit et sic etiam contigit ipsum non esse. **N**aturae de alterius illud ostegit esse quod non haec in subiecto sive inheretere cum essentiale et illud ostegit non esse quod non haec cum essentiale in subiecto sive predicatur quod non est accessus. et hoc modo debet sic intelligi diffinitio. accessus est vel quod apropinquatur in talibus est affirmari et negari de eodem subiecto per eundem suppositum. non enim in his successione per subiecti corruptionem. ut iste sit heres sortes sedet sortes non sedet per corruptionem sortis. et quod sedet est accessus sortis. et haec in electa separata ab aliis quod est predicabilis quod quilibet aliorum predicatur per se. per de suo subiecto vel per se. scilicet genere spes dicitur per modum proprium per se. scilicet subiectum. **A**d obiecta in operatione ad ipsum est dicendum. quod accessus consideratur in ratione generis vel spes sui predicamenti per se iste suis individualiter et non secundum modum generaliter. **A**d secundum est dicendum quod ista diffinitio non accipit generaliter per inheretencia accessus quod est subiectum completo. hoc autem modo non est quoddam subiectum sive suis individualiter ex quod supposita per quoddam habet esse. **A**d tertium est dicendum quod iste in ista diffinitio non accipit generaliter per inheretencia accessus quod est subiectum completo. hoc autem modo non est quoddam subiectum sive suis individualiter ex quod supposita per quoddam habet esse.

Heptimum dubium est an tertia diffinitio accessus sit binaria data a Porphyrii. Accessus est per neque genus neque species neque ratione neque propria. Et videlicet non nullum diffinitio bona dicitur per negationem. sed ista dicitur per negationem quod non est bona. **M**oderum est manifesta minor probatio. quod dicitur neque genus

neque species. **S**ed sic. undeque per predicabilem per se intelligibile. sed ista diffinitio est accessus non esse in intelligibile per se sed per aliud significatur non est bona. **T**ertio sic. color est accessus et non est genus. sicut albedo est accessus et non est species significatur diffinitio non est bona. **S**olum sic quod significatur accessus non per se et absolute impta. sed per superpositionem. quod supponit quod accessus sit perhile sic inuitum in illo relatio quod. et per illas abnegationes remotas ab eo iteratio aliorum quatuor praebit sufficiet non tamen est. quod residuum perhile constitutum in nobis intelligitur sit accessus. **F**at autem quod in modo potius significatur quod alia haec est. quod alia praelia necessaria sunt et quod ad eos existas et quod ad eos inherenter. **S**ed accessus quod ad ei est inherenter cadit in necessitate. et in haec casu prout quodammodo alia prout quodammodo necessitate inherenter in aliis respectaz. et quod per abnegationem aliorum diffinitius est. et per haec permissum ad per argumentum. **C**elum est dicendum quod nulla diffinitio dicitur pure negativa. ista non est pure negativa sed ea potius praeclara affirmativa. sed per subiectum substantem. **I**n hoc non notandum est quod negatio potius duplum consideratur. uno formaliter in ratione negationis. et ut sic per ipsas non potius significari affirmatio. quod oportet diffinitias notari esse diffinitio. sed negatio non est notior affirmatio. **A**lio accipit in quantum ex dicti dat itelli gere affirmatio. vel in quantum ipsa includit et sic bene potius in diffinitio affirmatio. quod haec modo non est consideratur in ratione negationis sed affirmatio. et sic per haec per remotionem aliorum diffinitiarum modum predictum consideratur et intelligitur per quem ab aliis a posteriori distinguuntur quod est predicari accidentalem intelligentibilitatem. per haec enim quod dicitur non est genus neque species neque ratione inveniatur per se. scilicet subiectum. neque per ipsum inveniatur per se. scilicet id est intelligitur. **A**d tertium dicendum est quod ista diffinitio est per subiectum consideratur et albedo sunt accessus praelia non tamen sunt accessus praelia. quod talia significantur concretum per modum formarum rationis respectu subiecti. **U**nus genus et species permodum capi duplum. **U**nus materialis per illis quod est uterius illorum attribuiuntur. et sic id est potius dici genus et species et accessus. et eidem potius attribui iteratio generis speciei et accessus. et sic non capiuntur in diffinitione. **A**lio capiuntur formaliter per iteratio aliorum attributum naturam. et sic accipit genus per modum quod est genus. et species per modum impossibile est id est genus et species et accessus. quod iteratio quod aliquid formaliter est accessus est dicitur ab iteratio quod aliquid formaliter est genus. **I**nter enim accessus formaliter apud intellectum et habitudine nature accidentis ad subiectum quod est ex genere eius. **I**teratio vero speciei ex habitudine nature inferiorum ad superiorum. et contra iteratio generis ex habitudine nature superiorum ad inferiora specie ratione. **U**nus alius est subiectus accidentis et alius individualis. Subiectum accidentis est substantia per quam accidens haec est. Individualis vero ei est in quantum ipso substantialis.

Sorphirii

Am 20. 11. 16. p. 2. 16. 16. 16.
Octauum dubium est. an accēns semper est in subiecto subsistens. **E**t videt q̄ n. qz in venerabili sacramento eucharistie sunt accēna albedo. sapor. figura. q̄stitas et c. et tū hec omnia iuxta irrefragabilē fidei veritatem subsistunt per se sine subiecto. **E**x quo post sacratio nē nō est ibi substātia panis nec possunt ex novo inesse corpori xp̄i quod est gl̄osum. **E**ccl̄ sic in p̄cedentibus diffinitionib⁹ dictū ē q̄ cōtingit eidē inesse et nō inesse. **E**t p̄ adesse et abesse. q̄ nō est semp in subiecto subsistēs. **G**o lucō sic. qz accēns esse ē inesse ex quo dī quasi ad cadens v̄l acadēns ut prius lexe dictū est.
Ad r̄m est dī q̄ pticlares ille semp est in subiecto subsistens et cōtingit eidem inesse et nō inesse. non opponūtur. qz nō referūtur ad idēz qz cōtingit recipit determinatū subiectū significatū in hoc relatiōne ydemptitas eidē s̄z semp respicit subiectū in determinatū et vagu. qd ipso absoluto nomine subiecti importat. **C**l̄ di cendū est fīm dñm Albertū v̄l dñm Ulricū qd semp nō dī distributionē p̄ omnib⁹ t̄pib⁹ generaliter. qz si sic tūc accēns nūqz poss̄t abeō subiecto s̄z dicit distributionē pro omnib⁹ ptib⁹ duracōis accēns fīm hunc sensum. Accēns qmdiu ē habet in rez natura semp est in subiecto subsistens. qn aut̄ non ē in subiecto tunc corruptū est.

Omīnūne quidē est omnib⁹ de pluribus predicari. sed genus quidē de speciebus et de indiuiduis et differentia similiter. Species aut̄ de his que sub ipa sunt indiuiduis. At vero propriū et de specie cuius est propriū et de his que sub speciebus sunt indiuiduis. Accidēs autē et de speciebus et de indiuiduis nāqz al̄ de equis et bobus et canibus p̄dicatur que sunt species et de hoc equo et de b̄ boue q̄ sunt indiuidua. **I**rracōnale vō et de eis et de boib⁹ et de his q̄ sunt pticlares p̄dicat. Sp̄es at vt ho solū de his q̄ sunt pticlares hoies p̄dicat. Propriū at qd ē risibile de hoie et de his q̄ se pticlares. nigrū at et despē cornorū et de his

q̄ sunt pticlares qd ē accēns inseparabile et moueri de hoie et de equo qd ē accēns separabile. **S**p̄ncipal'r qdē de indiuiduis scđ vō loco d̄ his q̄ cōtinēt indiuidua. **O**mīnūne at ē generi et dr̄m p̄tū nētia sp̄ez. **C**ontinet em̄ et dr̄m sp̄es et si nō oēs q̄t genera. **R**ōnale ei et si nō p̄tinet ea que sunt irrationalia ut genus quēadmodū aial. tñ p̄tinet hoiez et tñ q̄ sunt sp̄es et q̄cūqz p̄dicat de hoie ut gen⁹. et de his q̄ sub ipso sunt sp̄eb⁹ p̄dicat. Et q̄cūqz de dr̄m p̄dicat ut dr̄m et de his q̄ sub ipa sunt sp̄eb⁹ p̄dicabūt. **N**āz cū gen⁹ sit al. nō solū de eo p̄dicat. ut gen⁹ luba et aiam. **S**etiā de his q̄ sunt sub rōnali sp̄eb⁹ oib⁹ p̄dicat et sqz ad indiuidua: cūqz sit dr̄m rōnali p̄dicat de ea ut dr̄m id qd ē rōne vii. Et nō solū de eo qd ē rōnale. **S**etiā de his q̄ sunt sub rōnali sp̄eb⁹ p̄dicabit rōe vti. **L**ōmīnūne at ē et p̄empto gene re v̄l dr̄m simul p̄remi q̄ sub ipis sunt quēadmodū si nō sit al̄ nō ē equ⁹ neqz bo: et ita nō sit rōnale nullum erit aial qd vtaf rōe. **P**ropruz at ē generi de plurib⁹ p̄dicari qz dr̄m et sp̄es. p̄pruz et act⁹. **A**l̄ em̄ de equo et hoie et aue et sp̄ete p̄dicat. **Q**uadrupes vō de solis q̄ttuor pedes b̄ntib⁹. ho vō de sol in diuiduis et binibile de equo et de bijs q̄ sunt pticlares et accēns sit de paucōrib⁹. ōz at dr̄as accipe qb⁹ diuidif genus no eas q̄ compleat substātia genesis. **A**mpli⁹ gen⁹ p̄tinet dr̄as p̄tate. **A**l̄ ei b̄ qdē rōnale ē illō vō irrōnale. **A**mpli⁹ genera qdē p̄ora s̄t bis q̄ sub se posite s̄t dr̄m p̄p̄ qd̄ sil̄ qdē cas auferit: nō at sil̄ auferunt sublato enīz aiali auferit rōnale et irrōnale. dr̄m vō nō auferunt gen⁹. **M**ā si oēs interminat tñ substātia aiala sensibilis sub intelligit q̄ ē al̄. **A**mpli⁹ gen⁹ qdē ī eo q̄ qd ē p̄dicat. dr̄m vō in eo q̄ ql̄r qd̄ dā ē quēadmodū dcm ē p̄dicat. **A**m